
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Воскресенского муниципального района  

Нижегородской области 

 

 ПРИКАЗ 
 

15 марта 2021 года № 58 

Об итогах муниципального этапа  

региональной выставки-конкурса 

творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов 

 "Мир чудес" 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 18.02.2021 г. № 

35 "О проведении муниципального этапа региональной выставки-конкурса 

творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес" 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа региональной выставки-конкурса 

изобразительного искусства, художественной фотографии и декоративно-

прикладного творчества детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов "Мир чудес" (далее – Выставка-конкурс): 

1.1. Список участников Выставки-конкурса, прошедших муниципальный 

отбор и рекомендованных для участия в региональном этапе (Приложение 1); 

1.2. Список участников Выставки-конкурса (Приложение 2). 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую 

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну. 

 
 

Начальник                                             В.А. Сычев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН 

 приказом Управления образования  

администрации Воскресенского 

муниципального района  

Нижегородской области 

от 15 марта 2021 года № 58 
 

Список участников Выставки-конкурса, прошедших муниципальный 

отбор и рекомендованных для участия в региональном этапе 
 

1. Миронов Данила, обучающийся МОУ Богородской СШ, руководитель – 

Миронова Татьяна Николаевна. 

2. Репина Александра, обучающаяся МОУ Владимирской СШ, руководитель – 

Гроза Екатерина Борисовна. 

3. Карпова Елена, обучающаяся МОУ Воскресенской СШ, руководитель – 

Чурбанова Ольга Владимировна. 

4. Большакова Дарья, обучающаяся МОУ Воскресенской СШ, руководитель – 

Чурбанова Ольга Владимировна. 

5. Большакова Анна, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", руководитель – 

Махотина Ирина Леонтьевна. 

6. Сизов Вячеслав, обучающийся МОУ Галибихинской СШ, руководитель –

Кострова Валентина Николаевна. 

7. Волкова Антонина, обучающаяся МОУ Галибихинской СШ, руководитель – 

Фролова Ольга Александровна. 

8. Байлукова Валентина, обучающаяся МОУ Галибихинской СШ, 

руководитель – Фролова Ольга Александровна. 

9. Афанасьева Маргарита, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", руководитель – 

Ручина Ирина Константиновна. 

10. Шушарин Роман, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", руководитель – 

Бурлачкова Ксения Владимировна. 

11. Виндач Роман, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ Егоровская 

ОШ, руководитель – Сычева Ольга Васильевна. 

12. Привезенов Дмитрий, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ 

Егоровская ОШ, руководитель – Пластинина Галина Прилидиановна. 

13. Вашурина Инна, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель – 

Еремина Ирина Анатольевна. 

14. Колодина Виктория, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель 

– Еремина Ирина Анатольевна. 

 
 

 

 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН 

 приказом Управления образования  

администрации Воскресенского 

муниципального района  

Нижегородской области 

от 15 марта 2021 года № 58 
 

Список участников Выставки-конкурса 

 

1. Иткулов Владислав, обучающийся МОУ Богородской СШ, руководитель – 

Иткулова Екатерина Федоровна. 

2. Большакова Анна, обучающаяся МОУ Владимирской СШ, руководитель – 

Кукушкина Ирина Юрьевна. 

3. Зайцев Данил, обучающийся МОУ Воскресенской СШ, руководитель – 

Чурбанова Ольга Владимировна. 

4. Москалев Иван, обучающийся МОУ Галибихинской СШ, руководитель –

Кострова Валентина Николаевна. 

5. Байлукова Валентина, обучающаяся МОУ Галибихинской СШ, 

руководитель – Кострова Валентина Николаевна. 

6. Ленюшкин Александр, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ 

Егоровская ОШ, руководитель – Феоктистова Татьяна Алексеевна. 

7. Виндач Роман, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ Егоровская 

ОШ, руководитель – Пластинина Галина Прилидиановна. 

8. Кудрявцев Владислав, обучающийся филиала МОУ Богородской СШ 

Егоровская ОШ, руководитель – Феоктистова Татьяна Алексеевна. 

9. Замуруева Екатерина Николаевна, обучающаяся филиала МОУ Глуховской 

СШ Елдежская ОШ, руководитель – Шибарева Алена Александровна. 

10. Хватов Вячеслав, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель – 

Еремина Ирина Анатольевна. 

11. Безрукова Евгения, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель 

– Еремина Ирина Анатольевна. 

12. Купцова Марьяна, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель – 

Куликова Ирина Васильевна. 

13. Маланов Кирилл, обучающийся МОУ Задворковской СШ, руководитель – 

Еремина Ирина Анатольевна. 

14. Серова Дарья, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель – 

Еремина Ирина Анатольевна. 

15. Васильева Виктория, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, 

руководитель – Еремина Ирина Анатольевна. 

16. Сергеева Валерия, обучающаяся МОУ Задворковской СШ, руководитель – 

Голубева Виктория Юрьевна. 



17. Большакова Анастасия, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", руководитель – 

Ручина Ирина Константиновна. 

 


